Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

KOMISIONI PER NDARJEN E BURSAVE
Nr. 05/ /7 Z
Daté: 24.04.2024

Komisioni pér shqyrrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje té subvencioneve/bursa pér
studenté€, 1 formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0017117/24 té datés 11.03.2024 nga Kryetari i
Komunés, duke u bazuar né Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 té datés 29.04.2022, pér ndarjen
e bursave pér studenté t¢ Komunés s€ Podujevés, pasi shqyrtoi té gjitha aplikacionet e pranuara
konform konkursit publik nr. 05/52 té datés 20.02.2024 pér ndarjen e bursave komunale pér vitin
akademik 2023-2024, sjell:

LISTEN PERFUNDIMTARE TE PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE PER VITIN
AKADEMIK 2023-2024, SI NE VIJIM:

1 BLERINA RRMOKU MJEKESI 60
2 MARIGONA UKA JURIDIK 50
3 ALOR POLLOMI FIEK 50
4 MIRGETA GASHI FIEK 50
5 ARIANIT ADEMI MJEKESI 50
6 ZANFINA BEHRAMI MJEKESI 50
7 ALBINA GASHI ARKITEKTURE 40
8 ARBENITA RRAHMANI MJEKESI 40
9 AGNESA DIBRANI MJEKESI 40
10 RINESA STUBLLA MJEKESI 40
11 ALBINA QERIMI MJEKESI 40
12 GENTIANA JANUZI MJEKESI 40
13 GEZEARTA ABAZI FSHMN 40
14 ELONA ADEMI ARKITEKTURE 40
15 ALKETA HOTI MJEKESI 40
16 MEDINA BEHLULI MJEKESI 40
17 ERBLINE IMERI MJEKESI 40
18 ARGJIRA ZYMERI MJEKESI 40
19 ALBIONA KADRIU FILOZOFIK 40
20 ANISA KOsSuMI EDUKIMIT 40
21 FLORENTA SEKIRACA MJEKESI 40
22 ADELINA LUTOLLI FILOLOGJIK 40
23 RINA TERHOLLI EKONOMIK 40
24 EZA SHALA ARTEVE 40
25 RINESA KAGIU EDUKIMIT 40
26 ELSA SADIKU EDUKIMIT 40
27 ELMEDIN ELEZI FIEM 40
28 VALDRIN SHABANI MJEKESI 40
29 DENIS EJUPI MJEKESI 40
30 LABINOT CURRI MJEKESI 40
31 FATLIND EJUPI MJEKESI 40
32 YLL EJUPI MJEKESI 40
33 TRIUMF EJUPI MJEKESI 40
34 SHPAT BAJGORA MJEKESI 40
35 BARTON VOKRRI MJEKESI 40




36 ANITA JETULLAHU EKONOMIK 40
37 ELONA SHABANI MJEKESI 40
38 | ARDITE CAKIQ! FILOZOFIK 40
39 ARTIOLA MAQANI MJEKESI 40
40 FJOLLA KADRIU FIEK 40
41 EROLINDA MALOKU MJEKESI 40
42 BLEON RUDARI MJEKESI 40
43 LIRIDONA ARIFI MJEKESI 40
44 | TEUTE PODVORICA MJEKESI 40
45 ANJEZA SFISHTA FIEK 40
46 ARENE SHALA FIEK 35
47 DONITA QERIMI FSHMN 35
48 AGNESA ZHITIA FSHMN 35
49 MERGIME SHABANI MJEKESI 35
50 GYLTENE SFISHTA FIEK 35
51 BLEONA ISUFI FIEK 35
52 FILLORETE ISLAMI FSHMN 35
53 NJOMZA METOLLI JURIDIK 35
54 FLORENTINA MuLLIQ| JURIDIK 35
55 ALBINA SADA JURIDIK 35
56 BLERTA BUNJAKU FILOZOFIK 35
57 GENTIANA MmuLLIQl EDUKIMIT 35
58 SARANDA SINANI MJEKESI 35
59 EDONA ISMAILI FSHMN 35
60 BLERONA KOPALLA JURIDIK 35
61 RIONA MEHMETI FILOZOFIK 35
62 ARJETA TAHIRI FILOZOFIK 35
63 VERONA HOTI FILOLOGJIK 35
64 FIKRI STUBLLA FIEK 35
65 GENTA PARDUZI MJEKESI 30
66 BLERINA MALIQI MJEKESI 30
67 ERBLINA KRASNIQ]I MJEKESI 30
68 | ARTINA BEGOLLI MJEKESI 30
69 LEJLA BLAKU MJEKESI 30
70 DIANA GASHI MJEKESI 30
71 ELMA EJUPI FSHMN 30
72 ANITA THACI MJEKESI 30
73 HANE MUGOLLI MJEKESI 30
74 LIRIE MAQASTENA MIJEKESI 30
75 ELISA HAJDARI MJEKESI 30
76 ELMA LUTA FSHMN 30
77 ALBIONA HAJDARI MJEKESI 30
78 | ARTA ZYMERI FSHMN 30
79 BESARTA VUTHAJ FILOZOFIK 30
80 | ANJESA BATATINA FILOZOFIK 30
81 BELTINA SALIHU FILOLOGJIK 30
82 ERISA AZEMI JURIDIK 30
83 MARIGONA NAMANI JURIDIK 30
84 ALDRINA BERISHA FILOZOFIK 30
85 LUMNIE LEPAJA EDUKIMIT 30
86 LINDA ZEBICA JURIDIK 30
87 ELONE GASHI MJEKESI 30
88 LIRIDONA ISLAMI FILOZOFIK 30
89 LEONORA ZHEGROVA FILOZOFIK 30
90 ROZAFA SALIHU MJEKESI 30
91 LEONITA HAXHA MJEKESI 30
92 AURORA TAHIRI EDUKIMIT 30
93 | JEHONA BEHRAMI FILOZOFIK 30
94 GENTIANA ZHEGROVA FILOZOFIK 30




95 ELJESA SELMANI FILOLOGJIK 30
96 ERONA GASHI BUJQESI DHE VETRERINARI 30
97 FJOLLE REXHEPI EDUKIMIT 30
98 VALDRINA POTOKU FILOZOFIK 30
99 FLAKA SEKIRAQA EDUKIMIT 30
100 | ARTA LLUGALIU BUJQESI DHE VETRERINARI 30
101 | ELZA GASHI JURIDIK 30
102 | ELTINA KADRIU EKONOMIK 30
103 | DONIKA KUTLESHI FOLOZOFIK 30
104 | LULE HALIMI FILOZOFIK 30
105 | LEONORA IBRAHIMI JURIDIK 30
106 | YLLKA JASHARI JURIDIK 30
107 | ANESA FAZLIU JURIDIK 30
108 | AURONA MUCOLLI EDUKIMIT 30
109 | BLEONA BAJRAMI MJEKESI 30
110 | ZANA HAXHIU EDUKIMIT 30
111 | ARIZONA SOFTOLLI EDUKIMIT 30
112 | ANITA SADIKU EDUKIMIT 30
113 | ANJESE ABDULLAHU BUJQESI DHE VETRERINARI 30
114 | ESMA FAZLIU EDUKIMIT 30
115 | LEONITA BULLIQI EDUKIMIT 30
116 | ALBERTA BERISHA EDUKIMIT 30
117 | BLEONA ARIFI JURIDIK 30
118 | QENDRESA SYLEJMANI JURIDIK 30
119 | SHKURTE IMERI EKONOMIK 30
120 | ELONA SHABANI FEFS 30
121 | AURORA LLUGALIU MJEKESI 30
122 | ALTINA SADRIU EKONOMIK 30
123 | FESTINA VERSHEFCI JURIDIK 30
124 | EGZONA MALOKU TURIZEM DHE AMBIENT 30
125 | EMINE BERISHA FILOLOGJIK 30
126 | SHKURTE DAUTI FILOLOGJIK 30
127 | DRITA HAKQ EKONOMIK 30
128 | BESAR ADEMI FIEN 30
129 | ELTON PLAKOLLI FIEM 30
130 | BLOND LATIFI MJEKESI 30
131 | JASIN KACIU MJEKESI 30
132 | ADRIAN ADEMAJ MJEKESI 30
133 | EDUART JAKUPI MJEKESI 30
134 | VALIM THACI MJEKESI 30
135 | DIONIS SYJLEJMANI FIEK 30
136 | QENDRIM GASHI MJEKESI 30
137 | AMIR PAJAZITI JURIDIK 30
138 | BENART ASLLANI FILOZOFIK 30
139 | SADAT CAKIQ AKADEMIA PER SIGURI 30
140 | LORIK KASTRATI MJEKESI 30
141 | KADRI REKALIU AKADEMIA PER SIGURI 30
142 | FLORENT SADIKU FEFS 30
143 | LORIK MALOKU MJEKESI 30
144 | DALMANE BEHRAMI JURIDIK 30
145 | ARGJENDA SEGASHI JURIDIK 30
146 | SARANDA HALIMI ARTEVE 30
147 | AVDI HALITI JURIDIK 30
148 | NITA RRAHMANI EKONOMIK 30
149 | ARNISA BESHIRI FILOLOGJIK 30
150 | ELONA TAHIRI FILOLOGIJIK 30
151 | ENKELEJDA BLLACA FILOLOGJIK 30
152 | GRETA VISOKA EDUKIMIT 30
153 | FLORIAN SHALA EKONOMIK 30




154 | FATBARDHA EMINI ARKITEKTURE 30
155 | ERONA JUPOLLI ARKITEKTURE 30
156 | RREZARTA RRAHMANI ARKITEKTURE 30
157 | FATLUM MEHMETI FSHMN 30
158 | ARTA BERISHA EDUKIMIT 30
159 | MAJLINDA HASANI EDUKIMIT 30
160 | ELISA BLAKCORI FSHMN 25
161 | AIDA SINANI FIEK 25
162 | RINESA ZENELI FIEK 25
163 | RINESA AZEMI FSHMN 25
164 | VALETA HAXHIU FIEM 25
165 | FIOLLA ADEMI FIEK 25
166 | RINESA YMERI FIEK 25
167 | FRESKINA SELIMI FSHMN 25
168 | ARDITA KASTRATI JURIDIK 25
169 | FLORENTINA BLLACA JURIDIK 25
170 | DENISA JAHA MJEKESI 25
171 | RINESA BERISHA MJEKESI 25
172 | VIOSA MEHMETI FILOLOGJIK 25
173 | MELIZA FETA FILOZOFIK 25
174 | ALBIONA BERISHA FOLOZOFIK 25
175 | JONIDA HYSENI JURIDIK 25
176 | BUNA SHALA MJEKESI 25
177 | LIRIDONA SEGASHI FILOZOFIK 25
178 | ALBINE BEHRAMI JURIDIK 25
179 | ELONA MULOLLI FILOZOFIK 25
180 | HIKMETE FAZLIU JURIDIK 25
181 | BESFORTA KOSUMI EKONOMIK 25
182 | ANDUENA HALILI EKONOMIK 25
183 | AMIRE TAHIRI JURIDIK 25
184 | ALMA HETEMI BUJQESI DHE VETRERINARI 25
185 | ERZA HOXHA EKONOMIK 25
186 | ARTINE MUSTAFA FILOLOGJIK 25
187 | BLEONA BERISHA FILOZOFIK 25
188 | DIONA AHMETI EKONOMIK 25
189 | MARIGONA RRUSTEMI JURIDIK 25
190 | RINESA NISHEFCI FILOLOGJIK 25
191 | ALTINA RAMA EKONOMIK 25
192 | ELVIRA HASANI EDUKIMIT 25
193 | GRESA GJATA EKONOMIK 25
194 | AZEMINE BLAKCORI FSHMN 25
195 | VERONA TAHIRI EKONOMIK 25
196 | SHQIPDONA RRAHIMI FSHMN 25
197 | BLEONA HAJRADINI FILOZOFIK 25
198 | AURELA AJVAZI MJEKESI 25
199 | ALIZA BERISHA JURIDIK 25
200 | ERZE UKA FILOLOGJIK 25
201 | MIRJETA ADEMI BUJQESI DHE VETRERINARI 25
202 | EGZONA HASANI FILOLOGJIK 25
203 | KALTRINA CURRI JURIDIK 25
204 | RINESA BERISHA FILOLOGJIK 25
205 | GRESA JAHOLLI BUJQESI DHE VETRERINARI 25
206 | ALMIRA ELEZI EKONOMIK 25
207 | ERITA SEJDIU EDUKIMIT 25
208 | SOFIE VLLASA EKONOMIK 25
209 | RINESA FEJZULLAHU JURIDIK 25
210 | BLERTE YMERI EKONOMIK 25
211 | LEON HOXHA MJEKESI 25
212 | DIONA MuciQl FIEK 25




213 | EGZON KIQMARI FILOZOFIK 25
214 | BLERTON SINANI BUJQESI DHE VETRERINARI 25
215 | GENTRIT GASHI MJEKESI 25
216 | ERON BAHTIRI JURIDIK 25
217 | ALTIN SHABANI JURIDIK 25
218 | ISMAIL JASHARI JURIDIK 25
219 | SELIM UKA EKONOMIK 25
220 | FLORENT HAJDINI FEFS 25
221 | ARLIND NEZIRI EKONOMIK 25
222 | ILIRIANA POTOKU EKONOMIK 20
223 | VALMIRE ZAGRAXHA JURIDIK 20
224 | ESMA HAVOLLI JURIDIK 20
225 | KALTRINA RACI JURIDIK 20
226 | RINESA MENXHIQI JURIDIK 20
227 | EDONA TAHIRI FILOZOFIK 20
228 | ALBINE GASHI BUJQESI DHE VETRERINARI 20
229 | ZYLA HAVOLLI JURIDIK 20
230 | ARIANITA HOTI FILOLOGJIK 20
231 | RIONA AHMETI EKONOMIK 20
232 | ELIONA HYSENI EKONOMIK 20
233 | GENTIJANA BERISHA JURIDIK 20
234 | DORONITA BAHTIRI EKONOMIK 20
235 | FIOLLA LATIFI EKONOMIK 20
236 | ELVIRA SHEQIRI FILOZOFIK 20
237 | ANITA SINANI FILOLOGIJIK 20
238 | ELDA ISLAMI FILOLOGIJIK 20
239 | SHKURTE SEJDIU MJEKESI 20
240 | ELMA HALIMI FSHMN 20
241 | BESIANA SHABANI FSHMN 20
242 | ELJESA HALIMI JURIDIK 20
243 | MEDINA BAJRAMI EDUKIMIT 20
244 | SARA STUBLLA JURIDIK 20
245 | KALTRINA TOPANICA EDUKIMIT 20
246 | NJOMZA GASHI MJEKESI 20
247 | FESTINA BESHIRI EDUKIMIT 20
248 | FITORE RUDARI FEFS 20
249 | ALMA MEHMETI FILOZOFIK 20
250 | KUJTESA MYFTARI ARTEVE 20
251 | EREZA BLAKCORI BUJQESI DHE VETRERINARI 20
252 | GRESA BISLIMI FILOLOGJIK 20
253 | RINESE CITAKU MJEKESI 20
254 | ALTINA VERSHEFCI FILOZOFIK 20
255 | DIONISA IDRIZI FILOLOGJIK 20
256 | AGNESA BERISHA EKONOMIK 20
257 | LEONORA SADIKU MJEKESI 20
258 | RIGONA RUDARI JURIDIK 20
259 | ANJEZA SYLA EDUKIMIT 20
260 | RINESA BEHRAMI EDUKIMIT 20
261 | ALBERTINA BUNJAKU EDUKIMIT 20
262 | ALTINA VERSHEFCI EDUKIMIT 20
263 | BLENDA MAQANI MJEKESI 20
264 | FATBARDHA AJVAZI FILOLOGIJIK 20
265 | DIARTA ELEZI JURIDIK 20
266 | XHENETA GANIU EKONOMIK 20
267 | DAFINA JETULLAHU MJEKESI 20
268 | GENTIANA CAKIQI EDUKIMIT 20
269 | ARTA NAZIFI EKONOMIK 20
270 | BJONDINA GASHI EDUKIMIT 20
271 | ERIONA MIFTARI FSHMN 20




272 | EDONA HALIMI MJEKESI 20
273 | ELIZABETA LEPAJA FILOLOGJIK 20
274 | SARA GASHI EDUKIMIT 20
275 | VENERA HYSENI BUJQESI DHE VETRERINARI 20
276 | RINESA ABDULLAHU FILOZOFIK 20
277 | GENTIANA BERISHA MJEKESI 20
278 | QENDRESA DILI FILOZOFIK 20
279 | DONJETA RACI EDUKIMIT 20
280 | RINESA LATIFI FILOLOGJIK 20
281 | BLERTA SAHITI EDUKIMIT 20
282 | ANTIGONA HOXHA EDUKIMIT 20
283 | LEONITA STUBLLA MJEKESI 20
284 | NAZIFE AJVAZI FILOLOGJIK 20
285 | LORITA VISOKA JURIDIK 20
286 | AGNESE OSMANI EDUKIMIT 20
287 | ALBINA DODOLLI JURIDIK 20
288 | ANITA MUSTAFA MJEKESI 20
289 | SHPRESA HAJDINI MJEKESI 20
290 | ELIRA SHEHOLLI BUJQESI DHE VETRERINARI 20
291 | BJONDINA LEPAJA FILOZOFIK 20
292 | RINA ALIU FILOLOGJIK 20
293 | LEONITA HAJDARI EDUKIMIT 20
294 | EGZONITE BERISHA FILOZOFIK 20
295 | IZEDIN AZEMI FIEM 20
296 | ADI FAZLIU JURIDIK 20
297 | BENET SAHITI EKONOMIK 20
298 | DIJON BAJGORA EKONOMIK 20
299 | ARDIT SELIMI BUJQESI DHE VETRERINARI 20
300 | FATBARDH MUCOLLI FIM 20
301 | FLORENTA BERISHA FILOLOGJIK 20
302 | FISNIK BAJRAKTARI EKONOMIK 20
303 | ADHURIM MAJKOFCI EKONOMIK 20
304 | ENGLANTIN RESTELICA EKONOMIK 20
305 | ANDI LATIFI MJEKESI 20
306 | MENTOR SYLEJMANI MJEKESI 20
307 | ARDIT MUCOLLI MJEKESI 20
308 | ARDIT GASHI MJEKESI 20
309 | GENTRIT CAKAJ MJEKESI 20
310 | ERION MAQASTENA EKONOMIK 20
311 | ORGES AVDYLI JURIDIK 20
312 | JON SADIKU JURIDIK 20
313 | ARBNOR GOXHUFI FILOZOFIK 20
314 | LORIK RASHITI MJEKESI 20
315 | ARLIND ISLAMI JURIDIK 20
316 | RIAD HAXHA FILOZOFIK 20
317 | ARDIT MALIQI FILOLOGJIK 20
318 | NORA HOXHA EDUKIMIT 20
319 | SHKURTE BEHRAMI FILOLOGJIK 15
320 | RINESA UKA JURIDIK 15
321 | ARTIOLA RRAHIMI MJEKESI 15
322 | FLONDRA PLAKOLLI JURIDIK 15
323 | FLORENTINA OSMANI EDUKIMIT 15
324 | ESMA ZEKA FILOZOFIK 15
325 | BLERTA XHAKOLLI BUJQESI DHE VETRERINARI 15
326 | ALBA AHMETI FILOZOFIK 15
327 | AGNESA JASHARI JURIDIK 15
328 | ORNELA KONUSHEVCI FILOZOFIK 15
329 | AURELA HOTI EDUKIMIT 15
330 | GENEA ABDULLAHU BUJQESI DHE VETRERINARI 15




331 | QENDRESA FETA FILOLOGJIK 15
332 | SHPRESA MUSA JURIDIK 15
333 | ARDITA HETEMI JURIDIK 15
334 | ERIONA BERISHA MJEKESI 15
335 | ELONA SYLA MJEKESI 15
336 | MEDINA SINANI EDUKIMIT 15
337 | DAFINA PODVORICA FILOLOGIJIK 15
338 | DIELLZA SADIKAJ MJEKESI 15
339 | DONJETA IMERI JURIDIK 15
340 | ARJETA IBRAHIMI JURIDIK 15
341 | GRESA SEJDIU JURIDIK 15
342 | RINA KAPITI FILOZOFIK 15
343 | ELMA ZEKA EDUKIMIT 15
344 | DIELLZA LEPAJA JURIDIK 15
345 | ALENA UKA BUJQESI DHE VETRERINARI 15
346 | DONIKA DIBRANI FILOZOFIK 15
347 | AGNESA BEHLULI FILOZOFIK 15
348 | BLENDE HAJDARI MJEKESI 15
349 | ERA BEKTESHI MJEKESI 15
350 | AGNESA ADEMI BUJQESI DHE VETRERINARI 15
351 | LULE KULETA EDUKIMIT 15
352 | ANITA POLLOMI JURIDIK 15
353 | XHEMILE XHEMAJLI BUJQESI DHE VETRERINARI 15
354 | EREZA MEHMETI FILOLOGJIK 15
355 | DAFINA SOGOJEVA EKONOMIK 15
356 | SHERIFE QERIMI JURIDIK 15
357 | BLINERA EJUPI BUJQESI DHE VETRERINARI 15
358 | VLORA SOFTOLLI FILOZOFIK 15
359 | MIRJETA MUSTAFA EKONOMIK 15
360 | ALKETA IMERI FILOZOFIK 15
361 | USEJD EJUPI FILOZOFIK 15
362 | ELSA FAZLIU FILOLOGJIK 15
363 | EMIRLINDA KODRALIU JURIDIK 15
364 | RINETA KACIU BUJQESI DHE VETRERINARI 15
365 | ERBLINA SEJDIU BUJQESI DHE VETRERINARI 15
366 | ARIANIT IMERI MJEKESI 15
367 | MEVLAN BERISHA FILOLOGIJIK 15
368 | ELHAMI LATIFI EKONOMIK 15
369 | ERMAL AJVAZI FILOZOFIK 15
370 | ALBION SADIKU JURIDIK 15
371 | GENTRIT UKELLI FILOZOFIK 15
372 | ENDRIT BERISHA FSHMN 15
373 | OLTI MEHANI FEFS 15
374 | VALTON ABDULLAHU FILOLOGJIK 15
375 | VALDRIN ZHIJEQ! JURIDIK 15
376 | OLIS BEGU EKONOMIK 15

2. Ma.Sc. Bahrie Talla, anétare

3. Ma.Sc. Blerim Vllasa, anétar
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